**Carmen cōtra pul-
critudinē corporis quomodo sepe ē occa-**

sio ruine in anima.

PUlcer alexi. decor tuus viget
Glorius vt tibi sis. Tamen audi.

Te speciosa ligant velut auri

Vincula. retibus et nimis artis

Stringeris / implicitus magis / ex quo

Roboris est vegeti caro candens /

Passio liberior viget omnis.

Subiuga fit ratio. iacet excors.

Te fleo. nam tua fors miserāda. // **Finit.**

Opusculū eiusdem

**contra impugnātes ordinē Carthusien-
quomō pauca in eis reperiant miracula.**

quasi exinde viliores censendi sunt.

Miracula cōmuniter fiunt ad

probandā sanctitatē illi⁹ qui

ea facit / de qua dubitat. Vel

fiunt ad cōfirmandā et cōuin-

gendam infidelitatē alicuius

vel aliquoz. **Ubi autē per scripturam sa-**

crām vel euidētiā / constat de sanctitate

**talis persone / raro fiunt p illum mira-
cula**

quia iam habet aliquod genus probatio-

nis sue sanctitatis. // Sic et iuriste dicūt

q; vbi vno modo legitime constat de intē-

tionē partis / non requiritur vel exigitur.

imo esset supflūū aliud genus pbationis

ca. i. extra de probati. // Et ideo martyres

de quozus sanctitate nullus dubitat / raro

fecerunt miracula respectu alioꝝ. specia-

liter in vita. Confessores vero plura. in vi-

ta et in morte. // Et quo dubio antiquit⁹

confessores vsq; ad Siluestrum papam

publice non colebantur vt sancti. nec ali-

quis in canone misse est positus. cum ta-

men virgines. immo et corrupte mulieres

sed tamen martyres / ibi sint posite. sicut p

petua et felicitas. // Inter ipsos confesso-

res sanctos / hec fuit differentia. // Nam

qui scripserunt multa ad fidei illumina-

tionem / et magna scientia et doctrina pol-

lebant / pauciora aut quasi nulla fecerunt

miracula. precipue in vita. quia habebāt

probationē sanctitatis / in eminentia do-

ctrine. Sic augustin⁹ gregori⁹ et similes.

Unde cum in canonisatione sancti Tho-

mede aquino opponeret / q; nō fecerat mi-

racula in vita / vel non multa. dictum fuit

per papam / nō esse curandū. Nam tot mi-

racula fecit quot questiones determina-

uit. // **Alia quoq; inter confessores diffe-**

rentia fuit. Nam aliqui vixerunt in here-

mo in asperitate vite pseuerātes in pugna

contra vitia et temptaciones. elongati a cō-

uersatione hominū vsq; ad mortem. Hi

quia oderunt patrē et matrē. possessiones

et. et secuti sunt xpm. portantes crucem p

abnegationē sui et suozum iuxta euange-

lium / sufficit eis pro sanctitatis testimo-

nio verbū xpi. Sic et paulus primus he-

remita (respectu cuius Anthonius clama-